

Förvaltnings- och verksamhetsberättelse

1. Administration/kansli

Verksamheten vid Malmö Stadion har under året skötts genom gemensamma insatser av frivilliga krafter.

Jesper Andersson har genomfört sitt tredje år som sportchef och har ofta befunnit sig på Stadion för att lägga grunden till seniorlagets, U19-lagets, U18-lagets samt U17-lagets verksamheter.

Hemsidan är en viktig kanal för att nå ut och mycket bra insatser har gjorts av Lars Ringström gällande textproduktion. Dessa texter, och fakta kring matcher, har förtjänstfullt publicerats av Michael Lindholm.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla ovan nämnda.

2. Ekonomi

Ekonomi i föreningen har traditionsenligt bjudit på utmaningar under året. Tack vare ett bra arbete med ekonomin de senaste åren står klubben nu starkare än på många år.

Arbetet med att göra föreningens ekonomi större fortlöpte tillsammans med att ha en strikt utgiftskontroll.

3. Sport

Seniortruppen

2021 bestod av en stark inledning och efter mindre bra resultat mitt i serien så avslutades serien ganska så starkt. Det fanns stora förhoppningar inför säsongen 2022 med nya spelare och ny tränare. Dock hade vi tappat en del etablerade spelare, men målsättningen var ändå att bli bättre än 2021.

Den nya tränarkonstellationen bestod av Firat Sahan och den tidigare spelaren och lagkaptenen Martin Johansson. In som målvaktstränare kom den forne målvakten Goran Jovanovic. Det ska också tilläggas att Firat Sahan även han varit gul om än i ungdomsåren.

Knutna till laget var också Anna Hermann och Johannes Jönsson, båda fysioterapeuter samt materialförvaltarna Emir Blagajcevic och Ingemar Janmarker. Ovärderlig service till laget, till exempel med materialhantering, stod Ingemar Janmarker och Lars-Ove Lundin för. Ett mycket stort tack till er samt dito till

Magnus Månsson, Lars Holmberg, Ulf Johnsson och många fler som hjälpt till på innerplan, på läktaren och i kiosken.

U19, U18 och U17

Under 2020 startade vi ett U19-lag och det kompletterade tidigt 2021 med ett U17-lag. 2022 har U19-laget har letts på ett mycket förtjänstfullt sätt av Skender Lapovski och Gajur Sadiki. Laget spelade i division 1 junior och här kunde vi notera en fjärdeplats, endast tre poäng efter tabellettan. Spelarna har varit i åldrarna 17 till 19 år. Den nyskapade U18-truppen innehöll cirka 25 spelare och gjorde bra ifrån sig. Laget leddes av huvudtränare Fredrik Rundgren som assisterades av Oscar Andersson. U17 med Osman Sudic och ledarkollegor i spetsen lyckades efter en formidabel höst vinna P17 Skåneserien - detta trots att spelarna var i åldern 14 till 16 år.

Detta gjorde att man försökte kvala sig in till den nationella serien för P19. Tyvärr lyckades vi inte där, men en mycket bra prestation av laget som bestod av spelare som var upp till fem år yngre. Tack till alla ledare för ett mycket bra år inte bara sportsligt utan framför allt för ert stora sociala engagemang!

Ungdomar

För tredje året i rad har vi ökat antal lag samt spelare och ledare i vår verksamhet. Totalt deltog under året 321 barn, till och med 15 år, i vår verksamhet.

Fotbollsskolan är en mycket viktig faktor för att fortlöpande kunna fylla på med nya åldersklasser i vår verksamhet. Detta är andra året i rad som vi har lyckats bygga upp ett lag från grunden som har börjat representera IFK Malmö i seriespel – denna gång pojkar i åldersgrupp födda 2013. Notabelt är också att en grupp för tjejer födda 2006 till 2009 har startats under sommaren. Dessa tjejer kommer under 2023 att representera IFK Malmö i seriespel.

Under 2022 hade vi lag i följande åldersklasser:

Flickor:

- 2010-2015
- 2006-2009

Pojkar:

- 2016
- 2015
- 2014
- 2013
- 2012
- 2010-2011

- 2009
- 2006-2007

Merparten av dessa åldersgrupper har två tränare. Under hela året var följande ledare verksamma: Mirzan Malkoc, Osman Sudic, Ahmedina Sudic, Mohammed Saber Agha, Abdellah Gassa, Marko Denic, Medin Sudic, Hamze Allavi, Abir Bhuiyan, David Lassayo, Younes Ben Ayad, Hassan Mohammad Abbas, Hasanwali Ahmed, Abdirezak Aden Mohammed, Oscar Niclas Andersson, Osama Al Kurdi, Nicole Andersson, Mujtaba Haider, Fahri Köylü och Momodou Lamin Sarjo.

Föreningen vill verkligen tacka för nerlagd tid, kraft och ett engagemang som är ovärderligt.

Osman Sudic, som har varit ungdomsansvarig sedan början av 2020, har valt att lämna över ansvaret till en ny ungdomsansvarig under 2023. Sudic har lagt ner mycket kraft på att få föräldrar att följa verksamheten samt att inspirera ledarna att förkovra sig. Dessa faktorer har gjort IFK:s ungdomsverksamhet allt starkare både sett till kvantiteten och kvaliteten. Osman kommer fortfarande att vara kvar i verksamheten i åldrarna 15 till 19 år.

Gåfotboll

För tredje året genomfördes träningsverksamhet för så kallad gåfotboll. Vi är i Sverige bland pionjärerna inom denna typ av fotboll och kunde fortsatt konstatera ett stort intresse. Cirka 30 personer finns i träningsgruppen och på träningar, som bedrivs varje lördag, kommer ett drygt dussin. Flera lag som representerar de gula färgerna har deltagit i olika turneringar.

4. Engagemang

Sociala engagemang

Fri lek åt alla innebär fotboll för barn mellan 5 och 15 år. Vi är ensamma i Sverige om att minimera ekonomiska trösklar för att i organiserad form spela och träna fotboll.

Matkasseprojektet är ett samarbete mellan IFK Malmö, Skåne Stadsmission, City Gross och sex ICA-butiker i och omkring Malmö. Vi hämtar upp mat som antingen har kort datum, skadat emballage eller tillhör ett utgående sortiment, tar in det till Malmö Stadion packar om det och säljer till behövande i Stadsmissionens, Röda Korsets, Rädda Barnens och Svenska kyrkans nätverk. Tankarna med projektet är att det ska bidra till ett bättre Malmö samt att det ekonomiska överskottet ska hjälpa IFK Malmö med att riva alla ekonomiska hinder det finns för barn och ungdomar att vara delaktiga i en idrottsförening.

Jobbet som görs varje tisdag utförs av ideella krafter från IFK Malmö och Hyllie kyrka. Cirka 45 till 70 matkassar hämtas ut varje vecka.

Till följd av detta så har vi för femte året i rad haft öppet matutdelningen några dagar innan julafton. Då har vi inte sålt utan delat ut maten gratis samt adderat alla matkassar med julklappar till barnen. 2017 delade vi ut 100 matkassar och de fyra senaste åren har det handlat om 150 matkassar vid jultid. En fin tradition som ska upprätthållas.

Styrelsen vill rikta ett innerligt tack till Anette Lundin, Lars-Ove ”Phu” Lundin, Ingemar Janmarker, Lars Björk, Ann-Christin Björk, Emma Björk, Ulf Johnsson, Robert Sjöström, Annette Björk, Lars Gustavsson, Georg Lydfors och Magnus Månsson för det stora arbete som dessa eldsjälarna gör i detta arbete.

5. Marknad

För tre år sedan inrättades en funktion som försäljnings- och marknadschef för att öka möjligheterna att öka antalet samarbetspartners, allt för att skapa en stabilare grund att stå på. Robin Lundgren åtog sig denna roll och har på ett eminent vis axlat rollen.

Affärsnätverket

Under hösten 2020 fram till dags dato har klubben genom försäljnings- och marknadschefens försorg jobbat hårt och metodiskt enligt upplagd plan. Denna går ut på att kring IFK Malmö på sikt skapa ett av Malmös starkaste affärsnätverk. Efter hand har föreningen blivit en attraktivare samarbetspartner.

Sociala/samhällsprojekt

Olika social- och samhällsprojekt är helt nödvändiga för en klubb som ska tas på allvar av näringslivet 2022 som en attraktiv samarbetspartner. Dessa ska utvecklas och bli fler på sikt.

Grafisk profil/sociala medier/hemsida

Dessa är under ständig utveckling och förbättring. Avsevärda förbättringar har redan gjorts senaste året och detta arbete fortsätter och ska utvecklas på sikt i mån av tid och pengar.

Till sist ett stort tack till vår försäljnings- och marknadschef Robin Lundgren för utmärkt arbete i denna roll.

6. Styrelse

Årsmötet i mars innebar fortsatt förtroende för samma styrelse som 2021. Ellinor Auinger nödgades dock sluta beroende på utlandsflytt.

Styrelsen bestod, efter ordinarie årsmöte, av Torbjörn Karlsson, Per Larsson, Michel El-Dabh, Thomas Adelöf Kragh, Robin Lundgren, Jonny Carlson (suppleant) samt Lars Björk (suppleant).

Ett extra årsmöte avhölls den 15 december. Detta möte var föranlett av att styrelsen ställde sina platser till förfogande.

Avsikten var att en ny styrelse skulle få chansen att ta vid och kunna arbeta helhjärtat inför 2023 års säsong.

En interimstyrelse utsågs med Per Larsson, Michel El-Dabh, Sara Terborn, Johnny Lundberg samt Cheikh Sarr som ledamöter.

7. Kommittéer

Styrelsen organiserar sig i olika områden för att tydliggöra och underlätta arbetet. Följande sammansättning har gällt:

Sportkommitté: Per Larsson (sammankallande), Michel El-Dabh och Jesper Andersson (adjungerad).

Ungdomskommitté: Osman Sudic (sammankallande) och Lars Björk.

Marknadskommitté: Robin Lundgren.

2022 års styrelse i februari 2023